2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 мая 2018 г.
	№ 12/200-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Управление государственными финансами
Ульяновской области» на 2015-2020 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государст​венной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государствен​ными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

на 2015-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «33218463,76199» заменить цифрами «33363150,95505»;
2) в абзаце пятом цифры «4383143,8» заменить цифрами «4527830,99306».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «33218463,76199» заменить цифрами «33363150,95505»;

2) в абзаце пятом цифры «4383143,8» заменить цифрами «4527830,99306».
3. В приложении № 22:

1) в графе 6 строки 3 цифры «718645,1» заменить цифрами «863332,29306»;
2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «4383143,8»
заменить цифрами «4527830,99306».
4. В приложении  № 3:

1) в графе 2 строки 5 слово «Рост» заменить словами «Повышение уровня»;

2)  строку 6 исключить;
3) дополнить строкой  7 следующего содержания:
	 «
	7.7.
	Увеличение доли муниципальных образований Ульяновской области, принявших участие в конкурсном отборе проектов развития поселений и городских округов Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в общем количестве муниципальных образований Ульяновской области, %
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	».
».

_______________
1804км2